.213.
PREFEITURA DE
HORIZONTE

Ç *.• J

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  2019.09.12.1

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  2019.09.12.1, cujo objeto é a CONCESSÃO DE DIREITO

DE USO DO ESPAÇO FÍSICO DO MATADOURO MUNICIPAL DE HORIZONTE,

VISANDO EXPLORAÇÃO PARA ABATE DE ANIMAIS BOVINOS, SUÍNOS, OVINOS E

*PRINOS,  bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n

8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA

PÚBLICA N2  2019.09.12.1, tipo maior oferta, e ADJUDICO à empresa FRANCISCO

VALDI SOARES JUNIOR EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o flQ  35.142.735/0001-34,

o objeto da licitação, com o valor da oferta em 5% (cinco) por cento da

ARRECADAÇÃO BRUTA, tendo sido atendida todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo

icado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ,

11 DE NOVEMBRO DE 2019.

Iv-

ANTONIO C ODOA DO BATISTKCRUZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,
URBANISMO, MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA

Av. Presidente Castelo Branco, n°  5100 • Centro • CEP 62.880-060
CNPJ 23555.196/0001-86. PABX (85) 3336.6045

1 fl 13 o --.-